

LA TOUR ApS

Vandværksvej 11 , 5690 Tommerup

CVR-nr. 29 17 65 07

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent:  \_\_\_\_\_

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	10
Balance 31. december .....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af fast ejendom, handel og investering i forbindelse hermed samt at arrangere vinrejser.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 148.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>345.529</b>	<b>400.870</b>
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	26.714	23.844
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>318.815</b>	<b>377.026</b>
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender .....	3.508	0
2	Andre finansielle omkostninger .....	134.772	150.332
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>187.551</b>	<b>226.694</b>
	Skat af årets resultat .....	39.853	54.178
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>147.698</b>	<b>172.516</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	-331.976	-504.492
	Årets resultat .....	147.698	172.516
	<b>Til disposition</b> .....	<b>-184.278</b>	<b>-331.976</b>
	Overført til næste år .....	-184.278	-331.976
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-184.278</b>	<b>-331.976</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger .....	4.720.928	4.744.772
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4.720.928</b>	<b>4.744.772</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4.720.928</b>	<b>4.744.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv .....	18.399	8.339
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>18.399</b>	<b>8.339</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	11.326	7.817
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>	<b>11.326</b>	<b>7.817</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>29.725</b>	<b>16.156</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>4.750.653</b>	<b>4.760.929</b>

## Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
	Overført resultat .....	-184.278	-331.976
3	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>-59.278</u></b>	<b><u>-206.976</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt .....	1.984.232	2.174.652
	Kortfristet del af langfristet gæld .....	-190.200	-180.232
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.794.032</u></b>	<b><u>1.994.420</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristet gæld .....	190.200	180.232
	Kreditinstitutter i øvrigt .....	527.333	545.279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.000	4.000
	Selskabsskat .....	49.913	42.182
	Anden gæld .....	2.244.453	2.201.791
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>3.015.899</u></b>	<b><u>2.973.485</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>4.809.931</u></b>	<b><u>4.967.905</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>4.750.653</u></b>	<b><u>4.760.929</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

## Noter

<b>1</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Småanskaffelser .....	2.870	0
	Bygninger .....	23.844	23.844
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>26.714</b>	<b>23.844</b>

<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Renteudgifter i associerede virksomheder .....	42.905	47.423
	Renter af bankgæld.....	91.867	101.513
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	1.396
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>134.772</b>	<b>150.332</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	125.000	-331.976	-206.976
	Årets resultat .....	0	147.698	147.698
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-184.278</b>	<b>-59.278</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Haslund-Vinding ApS, CVR nr. 29 17 63 29, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.